

Årsredovisning för Skill U Sweden AB

559229-6957

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Tannerfalk
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Skill U Sweden AB, 559229-6957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skill U bildades 2019-12-04 och bedriver rekrytering av specialister och chefer samt levererar tjänster inom HR-konsulting och ledarskap.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Strategin kring digital kommunikation i samband med att etablera och vidareutveckla våra kundsamarbeten har varit fortsatt viktigt och framgångsrikt. Intäkterna har ökat med ca 40% vilket kan härledas till att ett antal nya kunder har tillkommit under året. Skill u har fortsatt fokus på chefer, specialister och bristkompetenser för små, medelstora och stora bolag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 555 007	1 811 915	1 049 237
Resultat efter finansiella poster	-46 506	250 206	415 083
Soliditet %	69	58	63

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	240 393	147 632
Balanseras i ny räkning		147 632	-147 632
Årets resultat			1 391
Belopp vid årets utgång	50 000	388 025	1 391

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 025
Årets resultat	1 391
Summa	389 416
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	389 416
Summa	389 416

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 555 007	1 811 915
Övriga rörelseintäkter		2 160	2 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 557 167	1 814 072
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 220	-30 640
Övriga externa kostnader		-969 583	-785 545
Personalkostnader	2	-1 622 922	-747 681
Summa rörelsekostnader		-2 602 725	-1 563 866
Rörelseresultat		-45 558	250 206
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-967	0
Summa finansiella poster		-948	0
Resultat efter finansiella poster		-46 506	250 206
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-63 000
Resultat före skatt		3 494	187 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 103	-39 574
Årets resultat		1 391	147 632

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 925	404 250
Övriga fordringar		66 110	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 462	2 157
Summa kortfristiga fordringar		306 497	406 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		846 875	581 907
Summa kassa och bank		846 875	581 907
Summa omsättningstillgångar		1 153 372	988 314
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 372	988 314

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		388 025	240 393
Årets resultat		1 391	147 632
Summa fritt eget kapital		389 416	388 025
Summa eget kapital		439 416	438 025
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 000	169 000
Summa obeskattade reserver		119 000	169 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 540	79 440
Skatteskulder		64 788	118 538
Övriga skulder		178 175	116 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		285 453	67 073
Summa kortfristiga skulder		594 956	381 289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 153 372	988 314

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Malmö

Anna Tannerfalk 2023-06-30
Anna Tannerfalk Datum
Verkställande direktör

Fredrik Mohlin 2023-06-30
Fredrik Mohlin Datum
Styrelseordförande